ATO TRT SGP N.017/2019

João Pessoa, 14 de janeiro de 2019.

                                          O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
regimentais e,

                                    CONSIDERANDO, o inteiro teor do Protocolo nº 000-19667/2018;

                                    R E S O L V E

      Autorizar, ad referendum do Egrégio Tribunal Pleno, a

liberação do Desembargador THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE (matrícula
101.344.484)  com o objetivo de participar da 61ª Assembleia Ordinária e Reunião
de Trabalho do CONEMATRA, a ser realizado no período de 15.01 a 16.01.2019,
na cidade de Natal/RN.

      Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DA_e

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
Desembargador Presidente

		2019-01-14T16:48:58-0300
	WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO:103147770